R$ 0,00

1 21 118378 7,00 un
LÂMPADA GERMICIDA 30W T8 PARA CAPELA DE FLUXO
LAMINARLâmpada fluorescente de 30W, germicida, em formato tubular, tubo
T8, base bipino, para uso em capela de fluxo laminar. MARCA:

76,000000 532,00

Valor da Nota de Empenho: 532,00

Valor por extenso: QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

Valor da Nota de Empenho: 532,00

Valor por extenso: QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de